
契約情報　(令和 4年5月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

情報政策課
圧着シーラー葉書用紙

311,000枚 指名競争入札
株式会社三井高知営業所

1,436,820 R4/5/2 1,539,450

道路管理課
車線分離標（ラバーポール）

一式 指名競争入札
有限会社保安技建

3,569,500 R4/5/6 3,993,000

議会事務局議事調査課
高知市議会会議録

1ページ当たりの
単価契約

指名競争入札
有限会社西村謄写堂

752 R4/5/6 780

介護保険課
介護保険負担割合証付用紙

21,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

408,870 R4/5/9 462,000

学校環境整備課
副教材「ことばのきまり」

14,904冊 随意契約
川北印刷株式会社

3,875,040 R4/5/9 3,875,040

環境業務課
可燃ごみステーション用看板 他

一式 指名競争入札
ミドリ安全高知株式会社

957,000 R4/5/9 1,101,100

環境業務課
軽四輪清掃ダンプ（環境業務課）

1台 指名競争入札
高知ダイハツ販売株式会社

1,600,000 R4/5/10 1,962,000

環境業務課
分別表示板（16種類）

一式 随意契約
ミドリ安全高知株式会社

329,472 R4/5/11 369,600

新エネルギー・環境政策
課

環境部雨合羽
133着 随意契約

有限会社フジムラ
377,454 R4/5/12 395,010

保険医療課　
後期高齢者医療　被保険者証等送付用
窓あき封筒（手封緘用） 52,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
331,760 R4/5/13 360,360

保育幼稚園課
保育幼稚園課通知書等封入用窓あき封
筒 15,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
115,170 R4/5/13 132,825

保険医療課
後期高齢者医療　減額認定証送付用窓
あき封筒 20,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
128,700 R4/5/13 162,800

管財課
管財課公用車

1台 指名競争入札
高知日産プリンス販売株式
会社 2,273,620 R4/5/13 3,167,844

1/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 4年5月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

保険医療課
後期高齢者医療保険料決定通知書送
付用窓あき封筒（機械封緘用） 50,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
181,500 R4/5/13 220,000

学校環境整備課
次亜塩素酸ソーダ12%（食品添加物）

1缶当たりの単価
契約

指名競争入札
岡村化成株式会社

1,950 R4/5/18 1,980

学校環境整備課
副教材「わたしたちの体育」

5,106冊 随意契約
高知県小学校体育連盟

2,680,650 R4/5/18 2,680,650

環境業務課
塵芥収集車（プレス式　ワイドキャブ）

1台 指名競争入札
高知日野自動車株式会社

7,012,880 R4/5/18 7,562,000

中央窓口センター
住民異動届

41,500部 随意契約
株式会社三井高知営業所

385,742 R4/5/19 392,590

介護保険課
介護保険負担限度額認定決定通知書

2,600枚 随意契約
本山印刷株式会社

214,500 R4/5/19 329,472

保険医療課
国民健康保険高齢受給者証（バッチ用）

15,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

66,000 R4/5/19 102,465

総務課
「高知市平和の日」記念事業ポスター，
チラシ 一式 随意契約

川北印刷株式会社
167,200 R4/5/19 172,000

公共建築課
営繕積算システム用一次単価および市
場単価 一式 随意契約

一般財団法人建設物価調査
会四国支部 639,100 R4/5/23 639,100

地域防災推進課
災害用マンホールトイレ上部構造物

一式 指名競争入札
株式会社中村防災サービス

14,652,000 R4/5/24 15,019,400

学校環境整備課
更紙

1締当たりの単価
契約

随意契約
株式会社関洋紙店

R4/5/24 複数単価契約

管財課
管財課公用車

一式 指名競争入札
高知スズキ販売株式会社

4,373,145 R4/5/26 7,653,900

道路管理課
プレートコンパクター

1台 随意契約
株式会社アイワ機工商会

112,200 R4/5/26 115,866

2/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 4年5月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

公共建築課
営繕積算システム用一次単価および市
場単価 一式 随意契約

一般財団法人経済調査会四
国支部 693,000 R4/5/26 693,000

3/3 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


